АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2014                                                                                                          № 21
с. Покровка
	О признании утратившим силу постановление Администрации сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Алтайского края, постановляю:
 1. Признать утратившими силу  постановление Администрации сельсовета:
- от 07.12.2011 № 57 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии                     с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета                                                                            В.Н.Ходаков